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Legenda:

S

IK9

IK10

IK11

IK12

18 585 m2

9 140 m2

 26 746 m2

3 043 m2

3 004 m2

6 008 m2

6 036 m2

15 087  m2

IS-A

IS19

IS20

IS21

2 310 m2

42 m2

42 m2

6020m2

42 m2

42 m2

IS22

IS23

84 m2

7 916 m2

IS-B
5 283 m2

POVRŠINA

19 500  m2

25 411 m2

27 839 m2

45 584 m2

5 334 m2

GRANICA GRAĐEVNE ČESTICE

GRANICA OBUHVATA

GRANICA JAVNIH POVRŠINA

ZELENE POVRŠINE

PROMETNICE I JAVNA PARKIRALIŠTA

PLOČNICI

INFRASTRUKTURNI OBJEKTI

PRILAZNI PUTEVI

UDALJENOST OD GRANICE GRAĐEVNE ČESTICE

LEGENDA:

POVRŠINA GRADIVOG DIJELA ČESTICE

UVJETI I NAČIN GRADNJE

Odgovorna osoba:Pečat pravne osobe/tijela koje je izradilo plan:

Pravna osoba/tijelo koje je izradilo plan:

Klasa:                            urbroj: datum:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Javni uvid održan

od:

do:

Javna rasprava (datum objave)

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

Odluka predstavničkog tijela o izradi plana(službeno glasilo):

Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana (službeno glasilo):

1:1000
Mjerilo kartografskog prikaza:

4.

Broj kartografskog prikaza:

Naziv kartografskog prikaza:

Naziv prostornog plana:

Općina / grad

Županija

POLIČNIK

ZADARSKA ŽUPANIJA

III.  IZMJENE I DOPUNE DETALJNOG PLANA UREĐENJA

GOSPODARKE ZONE MURVICA - JUG

Suglasnost na plan prema članku 97. Zakona o prostornom uređenju i gradnji ("Narodne novine" br.76/07, 38/09,55/11  i 90/11);

"SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POLIČNIK ........ "

"ZADARSKI LIST", 11. travnja  2012. godine

"SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POLIČNIK ....... "

III.IZMJENE I DOPUNE

DETALJNOG  PLANA UREĐENJA

GOSPODARSKE ZONE

MURVICA JUG

Prijedlog planaFaza izrade prostornog plana:

4. Uvjeti i način gradnje

IS

IK

PROIZVODNO - POSLOVNA NAMJENA

PRIKLJUČENJE NA JAVNU POVRŠINU

PRIKLJUČENJE NA KOMUNALNU 

INFRASTRUKTURU

IK13
6 008 m2

IK16
4 382 m2

IK14
17 633 m2

IK15
4 338 m2

84 m2

2 712 m2

IK17
22 875 m2

24 187 m2

- trafostanica, kolno-pješačke površine

IK1
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VARIJANTA II:  PRIKLJUČAK NA D-8 S DENIVELIRANIM KRIŽANJEM
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Koordinator plana:
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Pečat nadležnog tijela:
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Stručni tim u izradi plana:
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Klasa:                            urbroj: datum:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:
Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana (službeno glasilo):

1:1000
Mjerilo kartografskog prikaza:
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Broj kartografskog prikaza:
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Naziv prostornog plana:
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R

=

9

.

0

R

=

9

.

0

R

=

9

.

0

R

=

9

.

0

2.1.1. INFRASTRUKTURNI SUSTAVI

          Prometne površine

GRANICA JAVNIH POVRŠINA

PROMETNICE I JAVNA PARKIRALIŠTA

PLOČNICI

PRILAZNI PUTEVI

P=32

BROJ PARKING MJESTA

R=15.0

RADIJUS KOLNIČKOG RUBA NA KRIŽANJU

OS CESTE

POSLOVNO - PROIZVODNA NAMJENA

OZNAKA I DULJINA OSI CESTE

OZNAKA PRESJEKA CESTE

G G

KOTA UREĐENOG TERENA

1

KRAJNJE TOČKE OSI

(L=224,24m)

OS 1

GRANICA GRAĐEVNE ČESTICE

GRANICA OBUHVATA

LEGENDA:

OS 4

O
S

 
5

O
S

 
7

O

S

 
8

OS 9

O
S

 
6

56,30

56,98

56,30

56,39

56,94

56,30

57,41 60,73 62,18 63,26
63,31 63,45 63,57 63,61

63,70

63,71

62,49

62,74

62,94

62,94

65,19

65,20

59,43

63,90

64,26

65,25

65,33

63,95

63,98

63,97

63,82

59,03

64,08

65,03

64,80

63,79

62,67

61,21

57,73

56,77

56,30

56,30

O
S

 
1
 

O

S

 

3

(

L

=

1

4

7

,

1

5

m

)

63,70

(L=224,24m)

O

S

 

2

 

(

L

=

1

3

5

,

0

9

m

)(
L

=
2
2
4
,
2
5
m

)

OS 1

(L=1086,85m)

(
L

=
2
6
4
,
3
0
m

)

(
L

=
2
9
9
,
2
1
m

)

(
L

=
4
6
4
,
2
2
m

)

(
L

=

1

1

4

6

,
0

7

m

)

(L=347,80m)

56,58

56,30

57,41

62,00

56,30

56,30

62,30

62,30

62,00

56,30

56,30

58,30

57,30

65,00

64,80

64,40

64,10

OZNAKE GRAĐEVINSKE ČESTICEOZNAKE GRAĐEVINSKE ČESTICE

OZNAKA

POVRŠINA

IK1

IK2a

IK3

IK4

IK5a

IK6

IK7

IK8

IK9

IK10

IK11

IK12

30 334 m2

4 556 m2

18 585 m2

9 140 m2

 26 746 m2

3 043 m2

3 004 m2

6 008 m2

6 036 m2

IK2b
4 487 m2

IK2c
12 828 m2

IK2d
5 184 m2

IK2e
18 196 m2

IK2f
6 252 m2

IK2g
6 416 m2

IK2h
18 046 m2

IK2i
5 940 m2

IK2j
5 376 m2

IK5b
15 087  m2

IS-A

IS21

IS22

IS23

IS24

IS25

IS26

IS27

2 310 m2

42 m2

42 m2

6020m2

42 m2

42 m2

IS28

IS29

84 m2

7 916 m2

IS-B
5 283 m2

OZNAKA

POVRŠINA

19 500  m2

25 411 m2

27 839 m2

45 584 m2

5 334 m2

IK13
6 008 m2

IK16
4 382 m2

IK14
17 633 m2

IK15
4 338 m2

IS20
84 m2

IS19
2 712 m2

IK17
22 875 m2

IK18
24 187 m2

Bogomir Hrnčić, ing.građ.

Odluka predstavničkog tijela o izradi plana(službeno glasilo):

Službeni glasnik Općine Poličnik 17/19, 01/20

Javni uvid održan

od: 30.04.2020.

do: 07.05.2020.

Javna rasprava (datum objave):

22.04.2020.

Marko Kovačević

1.

2.

3.

4.

Izv.prof.art. Nikola Popić, dia

Đurđa Lišić, dia

5.

Ivo Žuvela, dis

Mladen Žanić, die

Rade Gusić, dig

Darijo Buljat

Suglasnost na plan prema članku 108. Zakona o prostornom uređenju ( "Narodne novine" br.153/13 )

Izv.prof.art. Nikola Popić, dia

Studio A d.o.o. Zagreb

PRIKLJUČENJE NA JAVNU POVRŠINU


		2020-04-29T08:51:47+0200
	NIKOLA POPIĆ




